[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 ноября 2009 г.

	№
	2639

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление главы МОГО «Ухта»

от 09.03.2007 № 642 «О назначении нештатных начальников

и утверждении состава добровольных пожарных дружин

населенных пунктов МОГО «Ухта»

и постановление руководителя администрации МОГО «Ухта»

от 15.10.2007 № 2854 «Об изменении состава добровольных

пожарных дружин населенных пунктов МОГО «Ухта»

Рассмотрев предоставленные документы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы МОГО «Ухта» от 09.03.2007 № 642 «О назначении нештатных начальников и утверждении состава добровольных пожарных дружин населенных пунктов МОГО «Ухта» следующие изменения:
а) В пункте 1.1.1 слова: «моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: пгт.Боровой, ул.Интернациональная, д.15, кв.1» заменить словами: «моториста МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».
В пункте 1.1.2 слова: «моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: пст.Тобысь, ул.Береговая, д.5, кв.2» заменить словами: «моториста МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».
В пункте 1.1.3 слова: «моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: п.Гэрдьель, ул.Набережная, д.3, кв.1» заменить словами: «моториста МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».
В пункте 1.1.4 слова: «моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: п.Веселый Кут, д.49» заменить словами: «моториста МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».
В пункте 1.1.5 слова: «моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: пст.Кэмдин, д.115, кв.1» заменить словами: «моториста МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».
В пункте 1.1.6 слова: «моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: пст.Седью, ул.Школьная, д.3, кв.11» заменить словами: «моториста МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».

2

В пункте 1.1.7 слова: «моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: с.Кедвавом» заменить словами: «моториста МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».
В пункте 1.1.8 слова: «моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: д.Поромес» заменить словами: «моториста МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».
б) Пункт 2.3.1 – исключить.
в) Пункт 2.5.3 изложить в следующей редакции:

«2.5.3. Овсянников Дмитрий Германович, работает в МУП «Ухтажилфонд», домашний адрес: пст.Кэмдин, д.119, кв.2».
г) Пункт 2.7.3 изложить в следующей редакции:

«2.7.3. Семяшкин Вячеслав Семенович, безработный, домашний адрес: с.Кедвавом, ул.Центральная д.31.».
д) Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»:».
е) Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Черных А.В.».

2. Внести в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 15.10.2007 № 2854 «Об изменении состава добровольных пожарных дружин населенных пунктов МОГО «Ухта» следующие изменения:

а) Пункт 2.3.2 – исключить.
б) Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»             (Н.Е. Напалков):».
в) Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» Н.Е. Напалкова.».

3. МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» (Напалков Н.Е.):

3.1. Внести изменения в Реестр добровольных пожарных дружин населенных пунктов МОГО «Ухта».
3.2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Черных А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
И.о. руководителя администрации                                                       Т.А. Филиппова